BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:              /ĐHSPKT-KTĐBCL

V/v phản hồi Nghị quyết thẩm định kết quả đánh

giá chất lượng 17 chương trình đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục – ĐHQG-TP.HCM

Thực hiện công văn số 520/TTKĐ ngày 13 tháng 11 năm 2025 của Trung tâm

Kiểm định chất lượng giáo dục – ĐHQG-TP.HCM về việc gửi Nghị quyết thẩm định

kết quả đánh giá chất lượng của 17 chương trình đào tạo: Công nghệ kỹ thuật điện tử

viễn thông, Công nghệ kỹ thuật điều khiển và tự động hoá, Hệ thống nhúng và IoT, Hệ

thống kỹ thuật công trình xây dựng, Quản lý và vận hành hạ tầng, Kiến trúc nội thất,

Quản lý công nghiệp, Thương mại điện tử, Kinh doanh quốc tế, Logistic và quản lý

chuỗi cung ứng, Công nghệ thông tin, Kỹ thuật dữ liệu, Quản trị nhà hàng và dịch vụ ăn

uống, Công nghệ may, Thiết kế thời trang, Công nghệ kỹ thuật in, Thiết kế đồ họa.

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh kính phúc đáp như

sau:

Trường đồng ý với Nghị quyết về việc thẩm định kết quả đánh giá chất lượng 17

chương trình đào tạo như trên, khuyến nghị của Hội đồng về việc cải tiến, nâng cao chất

lượng giáo dục.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KTĐBCL, Ngân  (02).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Châu Đình Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T21:51:33+0700
	Hồ Chí Minh
	Vũ Thị Thanh Thảo<thaovtt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		chdthanh@hcmute.edu.vn
	2025-11-18T15:41:56+0700
	Location
	Châu Đình Thành
	Protect document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:44:35+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:44:49+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:44:56+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:45:04+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<vanthuspkt@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!